NDIERAARRIAPUBLIKE LOKAL Y

STACIONI | AUTOBUSEVE

SHOOQERI AKSIONARE

i 51’ Vity 400 OZ

PODUJIVE KDSOVI

N& bazé t€ nenit 21 t& Ligjit pér Ndérmarrjet Publike nr. 03/L-087', nenit 13 t& Ligjit nr. 04/L-111
pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr. 03/L-087 pér Ndérmarrjet Publike?, né bazé té akteve té
brendshme t&€ ndérmarrjes dhe akteve tjera pozitive relevante, Bordi i Drejtoréve i NPL “Stacioni
i Autobuséve”, Sh.A, Podujevé, né mbledhjen e mbajtur mé daté: 10.03.2021, mori kété:

VENDIM

L. Ri-shpallet/Pérséritet Konkursi pér Kryeshef Ekzekutiv t¢ NPL “Stacioni i
Autobuséve”, Sh.A, Podujevé, nr. 31 dt. 13.01.2021

IL. Konkursi do jeté i hapur nga data 11.03.2021 deri me datén 26.03.2021.

Arsyetim

Me datén 13.01.2021, Bordi i Drejtoréve té NPL “Stacioni i Autobuséve”, Sh.A, Podujevé, vendosi
qé konform normave n& fuqi, t& filloi plotésimin e strukturés organizative né Ndérmarrje,
respektivisht pozités vakante t& Kryeshefit Ekzekutiv t& paraparé me nenin 21 par. 21.3 t& Ligjit
pér Ndérmarrjet Publike nr. 03/L-087 (GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES SE KOSOVES /
PRISHTINE: VITI I1I / Nr. 31 / 15 QERSHOR 2008) dhe konform nenit 21 par. 21.1.

Konkursi ishte shpallur pér afat 15 ditor, duke filluar nga data 14.01.2021 deri me datén
28.01.2021.

N€ mbledhjen e datés 29.01.2021, Bordi i Drejtoréve konform kompetencave té veta, mori vendim
qe t€ zgjasé afatin e konkursit, duke konstatuar se arkiva nuk ka pranuar asnjé aplikacion deri me
até daté. Konkursi u zgjat edhe pér njé afat tjetér, respektivisht deri me datén 16.02.2021.

Pas késaj, Bordi u mblodh pé&r trajtim t& gjendjes ku u konstatua se arkiva ka pranuar vetém dy (2)
aplikacione, numér ky i pa-mjaftueshém pér realizim t& njé konkursi. Rrjedhimisht, Bordi mori
vendim q€ t€ ri-shpallé/pérséris Konkursin pér Kryeshef Ekzekutiv dhe até nga data 11.03.2021
deri me datén 26.03.2021.

Konform Ligjit pér Ndérmarrjet Publike dhe normave tjera né fuqi, Bordi i Drejtoréve do té kryejé
njé proceduré t& hapur, transparente dhe konkurruese me qéllim qé emérimi té béhet ekskluzivisht
né bazg té merités.

Bordi i Drejtoréve

Qé&ndresa Hyseni- Kryesuese

Nexhat Kastrati- Antar Bordi

Fatos Bahtiri- Anté
Arbér Beqiri- Antar Bord|
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(GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES St KOSOVES / PRISHTINE: VITI III/Nr. 31/15 QERSHQR2
(GAZETA ZYRTARE E REPUBLIKES SE KOSOVES” NR. 13/30 MAJ 2012)



